[image: image1.png]

 Совет  депутатов  ЛЮБАВИЧСКОГО  сельского   поселения

РУДНЯНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  «29»  июля   2019 года                                                                                       № 16
Об утверждении проекта решения Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «Об утверждении  проекта Устава Любавичского  сельского поселения Руднянского района Смоленской области»
В соответствии с нормами Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (включая изменения), Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить проект решения Совета депутатов Любавичского сельского поселения «Об утверждении проекта Устава Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в  газете «Руднянский голос» после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области.

Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                              В.В. Савинене